Ч`ваш Республики
Улат`р хула
АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШ~НУ

«08»    10    2019 г. №698
Улатар хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        «08» октября 2019 г. № 698
г. Алатырь

О внесении изменений
в постановление администрации
города Алатыря Чувашской Республики
от 04.03.2019 г. № 133
«Об утверждении Плана

проведения плановых проверок
в отношении граждан на 2019 год

при осуществлении муниципального
земельного контроля»
В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 11.06.2015 г. № 223 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного  контроля на территории Чувашской Республики», руководствуясь п. 20 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 26 ч. 1 ст. 7, ст.41 Устава города Алатыря Чувашской Республики, администрация города Алатыря
       постановляет:
     1. Внести изменения в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 04.03.2019 № 133 «Об утверждении   Плана проведения  плановых проверок в отношении граждан на 2019 год при осуществлении муниципального земельного контроля», изложив Приложение в редакции приложения к настоящему постановлению.
     2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики (Игонина О. Н.):
         2.1. направить настоящее постановление в Алатырскую межрайонную прокуратуру Чувашской Республики;

 2.2  обеспечить исполнение Плана проверок в установленный срок.
      3. Отделу информационного обеспечения и взаимодействия со СМИ (Каляканова Т.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Алатыря Чувашской Республики в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Игонину О. Н.

Глава администрации

города Алатыря                                                                                                                    В.И. Степанов
исп. Д.В. Гайдуков
тел. 8(83531) 2-04-09
Приложение  к постановлению

администрации города Алатыря

Чувашской Республики

от «08» октября 2019 г. № 698
План

проведения плановых проверок в отношении граждан на 2019 год

при осуществлении муниципального земельного контроля

	№

п/п
	Правообладатель

земельного участка
	Адрес земельного участка
	Цель проведения проверки
	Сроки проведения проверки
	Орган муниципального контроля

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Калентьева Надежда Александровна

с. Чуварлеи, ул. Ворошилова, д.227
	г. Алатырь,

ул. Тельмана 72,
	Соблюдение требований земельного законодательства
	март 2019 г
	администрация города Алатыря

	2
	Платонова Лариса Юрьевна,

г.Алатырь, ул. Ветвинского, д.48
	г. Алатырь ул. Стрелецкая, 105Д (земля, гараж)
	соблюдение требований земельного законодательсьва
	март 2019 г.
	администрация города Алатыря

	3
	Зюзин Дмитрий Евгеньевич,

г. Алатырь, ул. Московская, 156
	г. Алатырь, ул. Московская, 156
	соблюдение требований земельного законодательства
	март 2019 г.
	администрация города Алатыря

	4
	Мигунова  Евгения Сергеевна,

г. Алатырь, ул. Ромашковая, 34
	г. Алатырь,

ул. Третьего Интернационала, 121
	соблюдение требований земельного законодательства
	март 2019 г.
	администрация города Алатыря

	5
	Василькин Сергей Алексеевич,

г. Алатырь, ул. Комиссариатская, 2Г
	г. Алатырь, ул. Комиссариатская, 2Г
	соблюдение требований земельного законодательства
	март 2019 г.
	администрация города Алатыря

	6
	Колесников Михаил Александрович,

г. Алатырь, ул. Гончарова, 115-216
	г. Алатырь.

ул. Гагарина, 10
	соблюдение требований земельного законодательства
	март 2019 г.
	Администрация  города Алатыря

	7
	Катаскина Надежда Михайловна,

г. Алатырь, ул. Пушкина, 63
	г. Алатырь, ул. Почтовая, 8\2
	Соблюдение требований земельного законодательства
	март 2019 г.
	администрация города Алатыря

	8
	Глухова Людмила Александровна

г. Алатырь, ул.40 лет Победы, д.94, кв.57
	г. Алатырь,

ул. 40 лет Победы, 77
	Соблюдение требований земельного законодательства
	март 2019 г
	администрация города Алатыря

	9
	 Шмелева Татьяна Алексеевна

г.Алатырь, ул.Комсомола, д.74

	г. Алатырь,

ул. Комсомола, 71
	Соблюдение требований земельного законодательства
	апрель 2019 г
	администрация города Алатыря

	10
	Рамазанова Наталья Александровна

г.Чебоксары, ул.А.Игнатьева, д.3, кв.28
	г. Алатырь,

ул. Комсомола, 67
	Соблюдение требований земельного законодательства
	апрель 2019 г
	администрация города Алатыря

	11
	Андреев Андрей Владимирович

г.Алатырь, ул.Кирова, д.62, кв.70

	г. Алатырь,

ул. Комсомола, 63
	Соблюдение требований земельного законодательства
	апрель 2019 г.
	администрация города Алатыря

	12
	Лукин Роман Владимирович

г.Алатырь, ул.Стрелецкая, д.37
	Алатырь,

ул. Комсомола, 57
	Соблюдение требований земельного законодательства
	апрель 2019 г.
	администрация города Алатыря

	13
	Чипкова Елена Валентиновна

г.Алатырь, ул.Комсомола, д.51
	г. Алатырь,

ул. Комсомола, 51
	Соблюдение требований земельного законодательства
	апрель 2019 г.
	администрация города Алатыря

	14
	Лоскутов Эммануил Вячеславович

г.Алатырь, ул.Покровского, д.40

	г. Алатырь,

        ул. Комсомола, 29
	Соблюдение требований земельного законодательства
	апрель 2019 г.
	администрация города Алатыря

	15
	Голубев Андрей Вячеславович

г.Алатырь, ул.Комсомола, гараж 88
	г. Алатырь,

ул. Комсомола, 88 (гараж 88)
	Соблюдение требований земельного законодательства
	май 2019 г.
	администрация города Алатыря

	16
	Гаврилкин Александр Иванович

г.Алатырь, пер.Северный, д.10
	г. Алатырь,

пер. Северный, 10
	Соблюдение требований земельного законодательства
	май 2019 г.
	администрация города Алатыря

	17
	Иванова Надежда Анатольевна

г.Алатырь, пер.Северный, д.12

	г. Алатырь, пер. Северный, 12
	Соблюдение требований земельного законодательства
	май 2019 г.
	администрация города Алатыря

	18
	Грипп Нина Ивановна

г.Алатырь, пер.Северный, д.8
	г. Алатырь,

пер. Северный, 8
	Соблюдение требований земельного законодательства
	май 2019 г.
	администрация города Алатыря

	19
	Калмыкова Валентина Ивановна

г. Алатырь,

пер. Северный, 4
	г. Алатырь,

пер. Северный, 4
	Соблюдение требований земельного законодательства
	май 2019 г.
	администрация города Алатыря

	20

	Герасимов Сергей Викторович.
г.Алатырь, пер. Северный,16
	г. Алатырь,

пер. Северный,16
	Соблюдение требований земельного законодательства
	май  2019 г.
	администрация города Алатыря

	21
	Старчков Николай Васильевич

г.Алатырь, пер.Северный, д.18
	г. Алатырь, пер. Северный, 18
	Соблюдение требований земельного законодательства
	октябрь 2019 г.
	администрация города Алатыря

	22
	Крылова Римма Степановна

г. Алатырь,

пер. Северный, 20
	г. Алатырь,

пер. Северный, 20
	Соблюдение требований земельного законодательства
	октябрь 2019 г.
	администрация города Алатыря

	23
	Красуля Тамара Андреевна

Нижегородская область, Лысковский район, г.Лысково пл. 1 Мая, д.5
	г. Алатырь,

пер. Ватутина, 9
	Соблюдение требований земельного законодательства
	октябрь 2019 г.
	администрация города Алатыря

	24
	               Мелихова Любовь Евгеньевна

г.Алатырь, ул.Ватутина, д.12
	г.Алатырь,

пер. Ватутина, 12
	Соблюдение требований земельного законодательства
	октябрь 2019 г.
	администрация города Алатыря

	25
	Осипова Татьяна Михайловна

г.Алатырь, ул.Московская, д.55, кв.25
	г. Алатырь,

ул. Железнодорожная, 76
	Соблюдение требований земельного законодательства
	октябрь 2019 г.
	администрация города Алатыря

	26
	Захарова Людмила Алексеевна

ул. Железнодорожная, 94А
	г. Алатырь,

ул. Железнодорожная, 94А
	Соблюдение требований земельного законодательства
	октябрь 2019 г.
	администрация города Алатыря

	27
	Симакова Мария Николаевна

г.Алатырь, ул.Железнодорожная, д.95-А
	г. Алатырь,

ул. Железнодорожная, 95А
	Соблюдение требований земельного законодательства
	октябрь 2019 г.
	администрация города Алатыря

	28
	Липеева Лариса Юрьевна

г.Алатырь, ул. Шаумяна, д.16
	г. Алатырь,

ул. Железнодорожная, 59Б
	Соблюдение требований земельного законодательства
	октябрь 2019 г.
	администрация города Алатыря

	29

	Ануфриев Владимир Валентинович

г.Алатырь, ул.Железнодорожная, д.58А
	г. Алатырь,

ул. Железнодорожная, 58А
	Соблюдение требований земельного законодательства
	октябрь 2019 г.
	администрация города Алатыря

	30
	Прамзин Виктор Иванович

г.Алатырь, ул.Комсомола, д.35, кв.513

Прамзина Татьяна Ивановна

г.Алатырь, ул.Комсомола, д.35, кв.513
	г. Алатырь,

ул. Боронина, 33А
	Соблюдение требований земельного законодательства
	октябрь 2019 г.
	администрация города Алатыря

	31
	Юрлова Лидия Викторовна, г.Алатырь, ул. Боронина, д.45а
	г. Алатырь,

ул. Боронина, 45А
	Соблюдение требований земельного законодательства
	октябрь 2019 г.
	администрация города Алатыря

	32
	Определенцева Лариса Владимировна

г.Алатырь, ул. Боронина, д.55а
	г. Алатырь,

ул. Боронина, 55А
	Соблюдение требований земельного законодательства
	октябрь 2019 г.
	администрация города Алатыря

	33
	 Константинова Мария Ивановна

г.Алатырь, ул. Лазо, д.22
	г. Алатырь,

ул. Лазо, д.22
	Соблюдение требований земельного законодательства
	ноябрь 2019 г.
	администрация города Алатыря

	34
	Салюкова Вера Андреевна

ул.Комсомола, д.75, кв.2

	г. Алатырь,

ул. Комсомола, 75
	Соблюдение требований земельного законодательства
	ноябрь 2019 г
	администрация города Алатыря

	35
	Поливцева Мария Вадимовна

г.Алатырь, ул.Ленина, д.82, кв.2
	г. Алатырь,

ул. Ленина, 82
	Соблюдение требований земельного законодательства
	ноябрь т 2019 г
	администрация города Алатыря

	36
	Денисова Зоя Алексеевна

Чувашская Республика, г.Алатырь, ул.III Интернационала, д.31, к.219
	г. Алатырь,

ул. Заводская, 13
	Соблюдение требований земельного законодательства
	ноябрь 2019 г.
	администрация города Алатыря

	37
	Фадеев Александр Владимирович

г.Алатырь, ул. Шаумяна, д.19

	г. Алатырь,

ул. Заводская, 19
	Соблюдение требований земельного законодательства
	ноябрь 2019 г.
	администрация города Алатыря

	38
	Шмелева Любовь Евгеньевна

г.Алатырь, ул.Московская, д.66, кв.1
	г. Алатырь,

ул. Заводская, 51А
	Соблюдение требований земельного законодательства
	ноябрь 2019 г.
	администрация города Алатыря

	39
	Зубрилин Николай Григорьевич

г. Шумерля, ул. Заводская, д.62а
	г. Алатырь,

ул. Заводская, 62А
	Соблюдение требований земельного законодательства
	ноябрь 2019 г.
	администрация города Алатыря

	40
	Синякова Елена Никлаевна

г. Алатырь,

ул. Береговая, 23
	г. Алатырь,

ул. Береговая, 23
	Соблюдение требований земельного законодательства
	ноябрь 2019 г.
	администрация города Алатыря

	41
	 Съедугин Алексей Николаевич

г.Алатырь, ул.Покровского, д.56
	г. Алатырь,

ул. Покровского, 56
	Соблюдение требований земельного законодательства
	ноябрь 2019 г.
	администрация города Алатыря

	42
	Яшина Людмила Борисовна

г.Алатырь, ул.Покровского, д.68
	г. Алатырь,

ул. Покровского,  68
	Соблюдение требований земельного законодательства
	ноябрь 2019 г.
	администрация города Алатыря

	43
	Степанова Юлия Александровна

г.Алатырь, ул.Покровского, д.70
	г. Алатырь,

ул. Покровского, 70
	Соблюдение требований земельного законодательства
	ноябрь 2019 г.
	администрация города Алатыря

	44
	Житкова Александра Михайловна

г. Алатырь,

ул. Покровского, 42
	г. Алатырь,

ул. Покровского, 42
	Соблюдение требований земельного законодательства
	ноябрь 2019 г.
	администрация города Алатыря

	45
	Агафонов Алексей Николаевич

г.Алатырь, ул.Покровского, д.39, корп.А
	г. Алатырь,

ул. Покровского, 39А
	Соблюдение требований земельного законодательства
	ноябрь 2019 г.
	администрация города Алатыря

	46
	Бутырская Надежда Александровна

г.Алатырь, ул. Лазо, д.24
	г. Алатырь,

ул. Лазо, 16А
	Соблюдение требований земельного законодательства
	ноябрь 2019 г.
	администрация города Алатыря

	47
	Егоров Владимир Иванович

г.Алатырь, ул. Лазо, д.17

	г. Алатырь,

ул. Лазо, 17
	Соблюдение требований земельного законодательства
	ноябрь 2019 г.
	администрация города Алатыря

	48
	Сидоркина Людмила Николаевна

г.Алатырь, ул.Кирова, д.62, кв.38
	г. Алатырь,

ул. Лазо. 18А
	Соблюдение требований земельного законодательства
	декабрь 2019 г.
	администрация города Алатыря

	49
	 Кожемятова Людмила Ивановна,

г.Алатырь, мкр-н Стрелка, д.16, кв.70

.
	г.  Алатырь,

ул. Пушкина, 47
	Соблюдение требований земельного законодательства
	декабрь 2019 г.
	администрация города Алатыря

	50
	Новикова Людмила Геннадьевна

г.Алатырь, ул.Гоголя, д.74

	г. Алатырь,

ул. Пушкина, 53
	Соблюдение требований земельного законодательства
	декабрь 2019 г.
	администрация города Алатыря

	51
	Горохов Алексей Геннадьевич

г.Алатырь, ул.Пушкина, д.61
	г. Алатырь,

ул.  Пушкина, 61
	Соблюдение требований земельного законодательства
	декабрь 2019 г.
	администрация города Алатыря

	52
	            Базанова Любовь Михайловна

г.Алатырь, ул.Пушкина, д.80,
	г. Алатырь,

ул. Пушкина, 80
	Соблюдение требований земельного законодательства
	декабрь 2019 г.
	администрация города Алатыря

	53
	Шишуева Ирина Геннадьевна

г. Алатырь, ул.Пушкина, д.70
	г. Алатырь,

ул. Пушкина, 70
	Соблюдение требований земельного законодательства
	декабрь 2019 г.
	администрация города Алатыря

	54
	                 Лаврова Наталия Анатольевна,

г.Алатырь, ул.Пушкина, д.38, кв.2
	г. Алатырь,

ул. Пушкина, 38
	Соблюдение требований земельного законодательства
	декабрь 2019 г.
	администрация города Алатыря

	55
	Кузнецова Марина Николаевна

г.Алатырь, ул.Б.Хмельницкого, д.80-а
	г. Алатырь,

 ул. Богдана Хмельницкого, 80А
	Соблюдение требований земельного законодательства
	декабрь 2019 г.
	администрация города Алатыря

	56
	Лезин Анатолий Андреевич

г. Алатырь,

ул. Богдана Хмельницкого, 138А
	г. Алатырь,

ул. Богдана Хмельницкого, 138А
	Соблюдение требований земельного законодательства
	декабрь 2019 г.
	администрация города Алатыря

	57
	          Сулейманов Джахангир Фейруз оглы

г.Алатырь, ул.Гончарова, д.75

	г. Алатырь,

 ул. Пушкина, 61А
	Соблюдение требований земельного законодательства
	декабрь 2019 г.
	администрация города Алатыря

	58
	                  Егоров Андрей Николаевич

с. Стемасы, ул.Юбилейная, д.193

	г. Алатырь,

 ул. Комиссариатская, 127А
	Соблюдение требований земельного законодательства
	декабрь 2019 г.
	администрация города Алатыря

	59
	Мокейкина Нина Виуловна

г.Алатырь, ул.Комсомола, д.35, к.109

Мокейкин Валерий Викторович

г.Алатырь, ул.Комиссариатская, д.109 а
	г. Алатырь,

 ул. Комиссариатская, 109А
	Соблюдение требований земельного законодательства
	декабрь 2019 г.
	администрация города Алатыря

	60
	Иванова Вера Александровна

г.Алатырь, мкр-н Стрелка, д.6, кв.49
	г. Алатырь,

 ул. Комиссариатская, 53А
	Соблюдение требований земельного законодательства
	декабрь 2019 г.
	администрация города Алатыря